420061, г. Казань, ул. Космонавтов, 41б, оф.603                                              +7 (917) 914-78-87, +7 (967) 374-77-29
ИНН 1660276800/ КПП 166001001 ОГРН 1161690130634 web: www.oooprogressagro.ru
р/с 40702810762000045245 Отделение «Банк Татарстан»                                       e-mail: info@oooprogressagro.ru
№8610 ПАО Сбербанк БИК 049205603
к/с 30101810600000000603

Исх. №16 от 01.07.2019 г.

Руководителю организации

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
на изготовление промышленных полов с упрочненным верхним слоем

О НАС

ООО «ПрогрессАгро» осуществляет устройства бетонных полов с различными
типами покрытия для промышленных, торговых, складских помещений, а также в
зданиях, где особо важна ровная поверхность и прочность пола к износу. Работаем
на рынке бетонных полов с 2010 года.

НАШИ ПРЕИМУЩЕСТВА

1. Гарантия качества – 12 месяцев.

2. Порядочность и честность.

3. Опытные специалисты.

4. Соблюдение сроков.

5. Собственное оборудование.

6. Постоянное присутствие прораба.

7. Работа по договору подряда.

8. Любая форма оплаты.

СТОИМОСТЬ РАБОТ ПО УСТРОЙСТВУ ПРОМЫШЛЕННЫХ ПОЛОВ С
УПРОЧНЕННЫМ ВЕРХНИМ СЛОЕМ (с НДС - 20%)

Устройства бетонного пола без учета материала
Толщина
пола, мм

Армирование
Диаметр

арматуры, мм
до 500 м2

от 500 до
1000 м2

от 1000 до
5000 м2

50-80 Сетка кладочная яч 200х200мм 5 400 360 340

100-150 Одинарное 10 460 420 400

150-200 Двойное 12 520 480 450

Устройства бетонного пола с учетом затирочного материала
(без бетона и арматуры) (с НДС – 20%)

Толщина
пола, мм

Армирование
Диаметр

арматуры, мм
от 500 м2 от 1 000 м2 от 5 000 м2

50-80 Сетка кладочная яч 200х200мм 5 550 510 490

100-150 Одинарное 10 610 570 550

150-200 Двойное 12 670 630 600

http://www.oooprogressagro.ru/
mailto:info@oooprofbuh.ru

420061, г. Казань, ул. Космонавтов, 41б, оф.603                                              +7 (917) 914-78-87, +7 (967) 374-77-29
ИНН 1660276800/ КПП 166001001 ОГРН 1161690130634 web: www.oooprogressagro.ru
р/с 40702810762000045245 Отделение «Банк Татарстан»                                       e-mail: info@oooprogressagro.ru
№8610 ПАО Сбербанк БИК 049205603
к/с 30101810600000000603

Выполняем устройство бетонных полов под ключ, а также выполняем отдельные
виды работ:
- армирование,
- заливка бетона,
- затирка бетона с топпингом,
- нарезка швов и др.

Итоговая стоимость работ рассчитывается после замера нашим специалистом*.

Выезд специалиста и замер – БЕСПЛАТНО!

Вывоз мусора – за наш счет!

С нами уже работают: ООО «Арсенал», ООО «АнгарСтрой», АО «Агропарк», ООО
«Речной порт», Спортивное общество «ДИНАМО», сеть цветочных магазинов
«Tatflowers», ООО ФСК «РусКорИнвест», ООО ТД «Промышленные полы», ООО
«Петербургская 50», ООО «ВАРАДЕРО» и другие.

Доверьте свой пол профессионалам!

Надеемся на долгосрочное взаимовыгодное сотрудничество!

С уважением,
директор ООО «ПрогрессАгро»  Ф.Ж.Намаев

*Настоящее Коммерческое предложение не является офертой (статья 435 ГК РФ), окончательные условия сотрудничества определяются в
договоре.

http://www.oooprogressagro.ru/
mailto:info@oooprofbuh.ru